
NUOTOLINIS VALDYMAS 
PAW-SMSCONTROL

Sumažina energijos sąnaudas 
Pakeiskite temperatūrą, kai nesate namuose ir 
sumažinkite energijos suvartojimą

Apsaugo turtą
Sumažina žalos riziką žiemą  ‒ perspėja 
nukritus temperatūrai.
 
Padidina komfortą
Pakeiskite temperatūrą nusiuntę SMS ir 
sušildykite namus dar prieš atvykdami į juos.  
  
Lengva montuoti
Įdėkite įprastą SIM kortelę ir naudokite 
įrenginį iš karto išėmus iš dėžutės

 

√

√

√

√

FUNKCIJOS
Režimas: 
Temperatūra2): 
Ventiliatoriaus greitis: 
Oro pūtimo kryptis: 
Perspėjimai: 
Būsenos tikrinimas: 
Adresų knygelė: 

SPECIFIKACIJOS
Programinės įrangos
versija:
Ryšys:
Belaidis perdavimas:
Maitinimas:
Atsarginė baterija:
Matmenys:
Svoris:

AUTO, HEAT, COOL, DRY, ON/OFF
8, 10, 16-30°C
AUTO-1-2-3-4-5
AUTO-1-2-3-4-5
Temperatūra, Maitinimas, Baterija
Temperatūra, Režimas, Nustatymai
Penki (5) imtuvai

SMS-954

SMS, GSM (2G)
IR, Infraraudonieji spinduliai
230V AC / 12V DC, 1A
4.8 Ni-mh, 600mAh
150x95x26mm
205g

 
 

1) Neveikia, jei operatorius teikia tik 3G ryšį.
2) +8 / 10 ̊C ŠILDYMO funkcija veiks tik tuose šilumos siurbliuose, 
kurie šią funkciją palaiko.   

3) Veikia su visais nuo 2006 metų gaminamais modeliais.

Pakeiskite ir patikrinkite 
patalpų temperatūrą 
siųsdami SMS žinutę

www.aircon.panasonic.lt

IR

3)

Norite sušildyti ar atvėsinti vasarnamio patapas dar 
prieš atvykdami į jį? Išeidami pamiršote sumažinti 
šilumą, bet norite išvengti nereikalingo energijos 
eikvojimo?
PAW-SMSCONTROL yra GSM įrenginys, galintis valdyti 
Jūsų „Panasonic“ šilumos siurblį ir nuotoliniu būdu keisti 
bei tikrinti temperatūrą siųsdami paprastą tekstinį 
pranešimą (SMS) iš mobiliojo telefono. Galėsite ne tik 
valdyti įrenginį ‒ taip pat galėsite gauti pranešimą, jei 
nukris temperatūra arba namuose nutrūks elektros 
tiekimas.

Įdėkite įprastą bet kurio mobiliojo ryšio operatoriaus SIM 
kortelę, sumontuokite įrenginį toje pačioje patalpoje, kur 
yra šilumos siurblys ir SMS žinute keiskite jo nustatymus. 
Lengvas montavimas, paruošimas vos per 5 minutes, 
veikia ištisą parą, 7 dienas per savaitę.

šilumos siurbliai
oras-oras


